
ZARZĄDZENIE NR 5/2009
Wójta Gminy Kowiesy

z dnia 15 stycznia 2009 roku

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)
zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuję  Stałą  Komisję  Przetargową do przygotowania  i  przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego w składzie:

1. Ewa Pawlak – przewodnicząca komisji
2. Anna Gwardyńska – sekretarz
3. Marianna Obłękowska – członek
4. Bogusława Kwiatkowska – członek
5. Teresa Słoma - członek”

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 102/2005 z dnia 12 lipca 2005 roku w sprawie powołania Stałej 
Komisji  Przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzania  postępowań  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  oraz  wprowadzenia  Regulaminu  pracy  komisji  przetargowej  z 
późniejszymi zmianami ,w części dotyczącej składu osobowego Stałej Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Wójt Gminy

/-/  Andrzej Józef Luboiński


